МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от «13» ноября 2024 г. г.Чита № 119/ОД

О внесении изменений в состав комиссии по аттестации педагогических
работников государственных и муниципальных образовательных

организаций сферы культуры и искусств Забайкальского края

В связи с возникшей необходимостью приказываю:
Внести в состав комиссии по аттестации педагогических работников

государственных и муниципальных образовательных организаций сферы
культуры и искусств Забайкальского края (далее - состав комиссии),
утвержденный приказом Министерства культуры Забайкальского края от
27.09.2024 года № 95/0Д, следующие изменения:

1. исключить из состава комиссии Ячменеву А.Е., Дошлову А.П.
2. включить в состав комиссии:
Рюмкина Алексея Ивановича - директора государственного

профессионального образовательного учреждения «Забайкальское краевое
училище культуры»;

Дарижапову Оюну Шираповну - декана факультета культуры и искусств
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Забайкальский государственный университет».

3. должность Алекминской Татьяны Эдуардовны изложить в следующей
редакции: «заместитель министра культуры Забайкальского края председатель
аттестационной комиссии».

Министр культуры А.Е. Ячменева

Туранова Вера Викторовна
8(3022)219957